سازمان آتش نشاني و خدمات ايمني بندرعباس
بيلان عملكرد اطفاء حريق ، امداد و نجات ، آموزش و پیشگیری



     مهر  1388
اطفاء حريق

	موارد
	تعداد
	انواع آتش سوزي 
	عامل آتش سوزي
	تعداد مصدومين

	
	
	گاز
	مواد نفتي
	موادشیمیایی
	اتصالي برق
	ساير 
	عمدي 
	غير عمدي
	نامعلوم
	مجروح
	فوت

	مسكوني
	24
	13
	0
	0
	4
	7
	3
	19
	2
	0
	0

	اداری
	3
	0
	0
	0
	2
	1
	1
	1
	1
	0
	0

	تجاري 
	5
	0
	1
	0
	3
	1
	0
	5
	0
	0
	0

	صنعتي
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	انبار
	2
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	0

	تاسیسات برقی
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	وسائط نقلیه
	12
	2
	6
	0
	1
	3
	11
	1
	0
	0
	0

	ضايعات 
	28
	0
	0
	0
	0
	28
	18
	8
	2
	0
	0

	فضای سبز
	12
	0
	0
	0
	0
	12
	11
	1
	0
	0
	0

	جمع 
	88
	15
	7
	1
	12
	53
	44
	38
	6
	0
	0


امداد و نجات





آموزش و پیشگیری
	موارد
	تعداد
	مجروح
	فوت
	
	موارد
	تعداد

	محبوس شدن
	22
	0
	0
	
	آموزش پرسنل 
	2 نفر

	افتادن درخت
	2
	0
	0
	
	آموزش اصناف
	270 نفر

	گرفتن و نجات حیوانات
	15
	0
	0
	
	آموزش شركتها و ادارات و مدارس
	3338 نفر

	سانحه خودرویی
	12
	5
	0
	
	آموزش آتش نشان داوطلب 
	0

	گیرکردن خودرو
	12
	0
	0
	
	آموزش غواصی
	18نفر

	حادثه چرخ گوشت
	0
	0
	0
	
	صدور شناسنامه ایمنی اصناف
	

	گیر کردن اشیاء دراندام
	7
	0
	0
	
	صدور پروانه ساختمان
	123 مورد

	سقوط از ارتفاع
	5
	1
	
	
	صدور پايانكار ساختمان 
	43 مورد

	غرق شدن
	0
	0
	0
	
	نصب جعبه F در ساختمانهاي مرتفع 
	63 دستگاه

	گاز گرفتگی
	1
	0
	0
	
	نصب خاموش كننده پودر و گاز و CO2 در ساختمانها
	243 دستگاه

	انفجار
	1
	0
	0
	
	نصب سيستم اطفاء حريق 
	0

	آب گرفتگی
	0
	0
	0
	
	نصب شير هيدرانت در اماكن و جاهاي حساس 
	0

	برق و صاعقه
	0
	0
	0
	
	همكاري با خبر صدا و سيما 
	7 مورد

	ریزش آوار و ساختمان
	0
	0
	0
	
	پیشگیری از حريق
	6 مورد

	جمع
	77
	6
	0
	
	شركت در مانور
	0

	
	
	
	
	
	مانور ايستگاهي
	1مورد

	
	
	
	
	
	ساير موارد 
	0


1

